
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (VIII. 22.)
önkormányzati rendelete

az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedésekről

Hatályos: 2023. 08. 24
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékról szóló 2012. CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.

törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában, valamint a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § A rendelet célja Bélapátfalva város közigazgatási területén elhagyott hulladék felszámolásával kapcsolatos önkormányzati feladatok teljesítését eredményező intézkedések meghatározása, a közterületek tisztaságának

megőrzése.
2. § (1) A közterület tisztaságát Bélapátfalva Város Önkormányzatának közterület karbantartási feladatokat ellátó dolgozója rendszeresen, de legalább hetente 1 alkalommal személyesen ellenőrzi.
(2) Amennyiben Bélapátfalva Város Önkormányzatának dolgozója személyes tapasztalat, a hulladékgazdálkodási hatóság megkeresése, lakossági bejelentés alapján, közterületen vagy önkormányzati ingatlanon elhagyott

hulladékról értesül, meghatározza a hulladék pontos helyét, mennyiségét, típusát és jellegét, megkísérli felderíteni a hulladék eredeti tulajdonosát.
(3) Amennyiben az elhagyott hulladék nem önkormányzati területen található, az elhagyott hulladékkal kapcsolatos információkat haladéktalanul továbbítja a Heves Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi,

Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztálya felé.
(4) A közterületen, vagy egyéb önkormányzati területen elhagyott hulladék esetén az adatokat megküldi a Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Településüzemeltetési Csoportjának.
3. § (1) A kapott adatok és információ alapján az önkormányzati ingatlanon ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett vagy elhagyott hulladék felszámolását és elszállítását a tudomásszerzéstől számított 30 napon belüli

teljesítési határidővel a Városfejlesztési és Településüzemeltetési Csoport a köztisztasági feladatokat ellátó NHSZ Észak-KOM Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft-től megrendeli.
(2) A hivatal Városfejlesztési és Településüzemeltetési Csoportja az elhagyott hulladékot a köztisztasági tevékenység során keletkező hulladékkal együtt, azzal azonos módon és helyen adja át kezelésre. A hulladék

elszállításáról és kezeléséről szóló igazolást a Városfejlesztési és Településüzemeltetési Csoport a hulladékgazdálkodási hatóságnak megküldi.
4. §
5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

A 4. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.

1

1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ33@BE4
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2

